
UCHWAŁA NR XVII/180/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2015 poz. 1515, 1045, 1890) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ((t. j. Dz. U. z 2014 poz. 1446, z 2015  
poz. 397, 774 i 1505) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013  poz. 885, 938 i 1646, z 2014 poz. 379, 911, 1146, 1877, z 2015 poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1830, 1854, 1890 i 2150) w związku z uchwałą Nr 
XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 
ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w punkcie 8 podpunkt 6) dodaje się zapis: "lub umowę z projektantem na wykonanie projektu 
budowlanego",

2. w punkcie 8 podpunkt 7) dodaje się zapis: "lub zalecenia konserwatorskie do sporządzenia 
projektu budowlanego",

3. w punkcie 8 podpunkt 8) dodaje się zapis:  "lub zaświadczenie o zgodności zamierzonej 
inwestycji  z planem  miejscowym lub stosowną informację z Wydziału Architektury i Gospodarki 
Przestrzennej UM Suwałk niezbędną do sporządzenia projektu budowlanego",

4. punkt 19 otrzymuje brzmienie: "Sprawozdanie z prac objętych dotacją musi zawierać:

1) w przypadku finansowania z dotacji robót budowlanych:

a) szczegółowy opis realizacji zadania objętego dotacją,

b) protokół odbioru końcowego prac potwierdzony przez upoważnionego przedstawiciela 
Prezydenta Miasta Suwałk,

c) kopie uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami odrębnymi,

d) rozliczenie finansowe zadania z kopiami faktur poświadczonymi za zgodność z oryginałem 
przez Dotowanego i opatrzonymi informacją o dofinansowaniu ze środków budżetu Miasta 
Suwałk;

2) w przypadku finansowania z dotacji projektu budowlanego:

a) rachunek i niezbędne uzgodnienia,

b) jeden egzemplarz projektu budowlanego",

6) w punkcie 25 w tabeli w wierszu Grupa 1, w kolumnie Ogólny zakres prac, które mogą być 
objęte dotacją dodaje się zapis „wykonanie projektu budowlanego remontu elewacji, dachu, a 
także stolarki”.

Id: 75B61E57-B8E9-4951-B8E2-9576A2B53547. Podpisany Strona 1 z 2



7) dodaje się punkt 25a o treści: "Dotacja na opracowanie projektu budowlanego jest przyznawana 
pod warunkiem zrealizowania prac wskazanych w projekcie w ciągu trzech kolejnych lat 
kalendarzowych. W przypadku niezrealizowania tych prac we wskazanym terminie dotacja 
podlega zwrotowi wraz z należnymi odsetkami".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 75B61E57-B8E9-4951-B8E2-9576A2B53547. Podpisany Strona 2 z 2




